
 

 

NEWS RELEASE 

2022.4.18 

乳酸菌飲料およびドリンクヨーグルト 価格改定のお知らせ 

〜 2022年 6月 5日（日） 出荷分から 〜 
 

日清ヨーク株式会社 (社長:前田 健二) は、乳酸菌飲料およびドリンクヨーグルトの製品価格を

2022年 6月 5日(日)の出荷分から改定いたします。 

 

乳酸菌飲料およびドリンクヨーグルトの主要な原材料である糖類や容器包装資材の価格が大幅に

高騰していることに加え、資材全般の価格やエネルギー費なども上昇が続いています。 

こうした厳しい環境の中、弊社では全社を挙げて効率化、合理化を進め、できる限りコスト削減に

取り組むことで、製品の安定供給、安全・安心な品質の確保、そして価格の維持に努めてまいりま

した。 

しかしながら、自助努力だけではコスト増を吸収できない状況となり、やむを得ず 2022 年 6 月 5

日(日)の出荷分から製品の価格を改定することといたしました。 

 

弊社としましては、引き続き経営の効率化を図るとともに、よりおいしく、より価値のある製品を

お客さまにお届けできるように努めてまいる所存です。 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■価格改定実施日 

2022年 6月 5日(日) 出荷分から 

 

■価格改定率 

弊社出荷価格の 5～14%アップ 

 

■主な対象製品 

乳酸菌飲料およびドリンクヨーグルト各種 

※一部の製品については価格を据え置きます 


